\
T- CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

Camocim de São Félix, 25 de março de 2024.

OFÍCIO N° 12/2024.

ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX- EXERCÍCIO DE 2023.

Apresentamos a prestação de contas de 2023 do Poder Legislativo
Municipal de Camocim de São Félix, nos termos da Resolução T. C. n° 216, de 06 de
dezembro de 2023, do TCE-PE.

A documentação que integra a presente prestação de contas, está em
meio digital em atendimento a Resolução T.C. n° 011/2014 que estabeleceu o sistema
processual de prestação de contas em meio eletrónico, inserido no Sistema de
Processo Eletrónico do TCE-PE (e-TCE).

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

VANDEILS NTOS
Presidente